Совет депутатов муниципального образования
Зубочистенский сельсовет

Переволоцкого района Оренбургской области

     Четвертый созыв
     Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2021 г. № 31
О проведении публичных
слушаний по проекту решения
Совета депутатов МО Зубочистенский  сельсовет «Об исполнении бюджета МО Зубочистенский  сельсовет  за 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов».
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь  Уставом муниципального образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Зубочистенский сельсовет, утвержденным Решением Совета депутатов № 121 от 26.03.2020,Совет депутатов Зубочистенского сельсовета.
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения  Совета депутатов Зубочистенского сельсовета «Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета муниципального образования Зубочистенский сельсовет за  2020 год и на плановый период 2021-2022 годов  (приложение № 1) на 12 апреля 2021 года в 10.00 часов в помещении сельской администрации Зубочистенского сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области по адресу: с.Зубочистка Первая, ул.Новая, д.1А.

2. Разместить проект решения об исполнении бюджета поселения за  2020 год и на плановый период 2021-2022 годов 2020 год для обсуждения населением на официальном сайте муниципального образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

3. При организации и проведении публичных слушаний руководствоваться «Положением о публичных слушаниях», утвержденным решением Совета депутатов МО Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района от 26.03.2020 № 121.
4. Предложить жителям Зубочистенского сельсовета, предприятиям, учреждениям, организациям всех форм собственности, общественным организациям, расположенным на территории сельсовета, принять участие в публичных слушаниях в установленном порядке.

5. Установить, что предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета поселения за 2020 год предоставляются в письменной форме в администрацию муниципального образования Зубочистенский сельсовет  Переволоцкого района Оренбургской области (с.Зубочистка Первая, ул. Новая, д. 1А, первый этаж, приемная администрации) или в электронной форме на адрес:  zubochistka1@mail.ru до 12 апреля 2021 года.
6. Поручить провести публичные слушания  по отчету об исполнении бюджета поселения за 2020 год бухгалтеру администрации Щеняевой О.В.
7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, по образованию, здравоохранению, делам молодежи, культуре, спорту, национальным вопросам и вопросам депутатской этики.

 8. Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов:                                    И.Ф.Ишкинин
Глава муниципального образования:                             Д.И. Илалова
Разослано:  постоянной комиссии  по бюджетной налоговой и финансовой политике  , в места обнародования, РАЙФО, прокурору.